



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2012 № 345
г. ПСКОВ

О внесении изменений в отдельные акты
Администрации Псковской области

В соответствии с Законом Псковской области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «Об исполнительных органах Псковской области», статьей 39 Закона Псковской области от 05 декабря 2005 г. № 491-ОЗ «О государственной гражданской службе Псковской области» Правительство Псковской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила предоставления государственным гражданским служащим области единовременной субсидии на приобретение жилого помещения, утвержденные постановлением Администрации Псковской области от 31 августа 2010 г. № 324 «О предоставлении государственным гражданским служащим области единовременной субсидии на приобретение жилого помещения», следующие изменения:

1) в пункте 6 слова «Администрации Псковской области, иных органах исполнительной власти Псковской области, государственных органах Псковской области» заменить словами «Правительстве Псковской области, иных исполнительных органах Псковской области, иных государственных органах Псковской области»;

2) в пункте 13:

а) в подпункте 1 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области», слова «органах исполнительной власти Псковской области» заменить словами

«исполнительных органах Псковской области»;

б) в подпункте 2 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области»;

3) пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Проект решения о предоставлении единовременной субсидии согласовывается с Губернатором Псковской области, финансовым органом Псковской области.»;

4) в абзаце втором пункта 15 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области», слова «органах исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органах Псковской области»;

5) в пункте 26 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области»;

б) в пункте 28:

а) в подпункте 1 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области», слова «органах исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органах Псковской области»;

б) в подпункте 2 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области»;

7) в пункте 31 слова «список гражданских служащих области» заменить словами «список гражданских служащих»;

8) в пункте 33:

а) в подпункте 1 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области», слова «органах исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органах Псковской области»;

б) в подпункте 2 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области».

2. Внести в постановление Администрации Псковской области от 25 декабря 2019 г. № 459 «Об утверждении Положения о комиссии при Администрации Псковской области по рассмотрению вопросов предоставления государственным гражданским служащим области единовременной субсидии на приобретение жилого помещения»

следующие изменения:

1) в наименовании слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

2) в пункте 1 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

3) в Положении о комиссии при Администрации Псковской области по рассмотрению вопросов предоставления государственным гражданским служащим области единовременной субсидии на приобретение жилого помещения, утвержденном указанным постановлением:

а) в наименовании слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

б) в пункте 1 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

в) в пункте 3 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области», слова «органах исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органах Псковской области»;

г) в пункте 6:

в абзаце втором слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области»;

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«В состав комиссии включается представитель финансового органа Псковской области.»;

д) в пункте 7 слова «государственном органе области» заменить словами «Правительстве Псковской области, иных исполнительных органах Псковской области»;

е) в пункте 8:

в подпункте 5 слова «Губернатору области» заменить словами «Губернатору Псковской области», слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области», слова «органах исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органах Псковской области»;

в подпункте 6 слова «Администрации Псковской области» заменить

словами «Правительства Псковской области»;

в подпункте 7:

в подпункте «а» слова «Губернатору области» заменить словами «Губернатору Псковской области», слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области», слова «органах исполнительной власти Псковской области» заменить словами «исполнительных органах Псковской области»;

в подпункте «б» слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области»;

ж) в пункте 12 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области»;

з) в пункте 17 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области»;

и) пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Подготовка проекта правового акта Правительства Псковской области и внесение его для согласования в установленном порядке осуществляется Управлением делами Правительства Псковской области.»;

к) в пункте 21 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительства Псковской области».

3. Внести в распоряжение Администрации Псковской области от 10 января 2020 г. № 2-р «О составе комиссии при Администрации Псковской области по рассмотрению вопросов предоставления государственным гражданским служащим области единовременной субсидии на приобретение жилого помещения» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

2) в преамбуле слова «постановлением Администрации области от 25 декабря 2019 г. № 459 «Об утверждении Положения о комиссии при Администрации Псковской области по рассмотрению вопросов предоставления государственным гражданским служащим области единовременной субсидии на приобретение жилого помещения» заменить словами «постановлением Администрации Псковской области от 25 декабря 2019 г. № 459 «Об утверждении Положения о комиссии

при Правительстве Псковской области по рассмотрению вопросов предоставления государственным гражданским служащим области единовременной субсидии на приобретение жилого помещения» »;

3) в пункте 1 слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

4) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Руководителя Аппарата Правительства Псковской области.»;

5) в составе комиссии при Администрации Псковской области по рассмотрению вопросов предоставления государственным гражданским служащим области единовременной субсидии на приобретение жилого помещения, утвержденном указанным распоряжением (далее – комиссия):

а) в наименовании слова «Администрации Псковской области» заменить словами «Правительстве Псковской области»;

б) ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии:

Кабанова - начальника Управления государственной
Александра Александровича службы и кадров Правительства
Псковской области;

в) наименование должности Салагаевой Н.А. изложить в следующей редакции:

«Салагаева - заместитель Губернатора Псковской
Нинель Александровна области – заместитель председателя
комиссии»;

г) наименование должности Александровой К.В. изложить в следующей редакции:

«Александрова - заместитель начальника Управления –
Ксения Валерьевна начальник отдела организационной
поддержки Управления делами
Правительства Псковской области –
секретарь комиссии»;

д) наименование должности Волковой Н.А. изложить в следующей редакции:

«Волкова - первый заместитель Руководителя
Наталья Алексеевна Аппарата Правительства Псковской
области – начальник Правового
управления Правительства Псковской
области»;

